[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«24» декабря 2019 г.                                                                                                               № 67
с. Нижние Бузули
Об утверждении План-графика составления проекта бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить план-графика составления проекта бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
2. Назначить ответственным лицом специалиста 1 категории Лазаренко К.О.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев